



ORWI

Organisation of Revolutionary  
Workers of Iran  
(Rahe Kargar)

## پیام سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

### به اعضاء و فعالین حزب کمونیست ایران

رفقای عزیز سلام های گرم ما را بپذیرید!

ما لحظات دشواری که شما در این روزها از سر می گذرانید را احساس می کنیم و با نگرانی مباحثات شما را که در سطح علنی انعکاس یافته و می یابد دنبال می کنیم. سرنوشت کومه له و حزب کمونیست ایران، که کمونیست ها و مبارزین فراوانی در راه آرمان های آن به شهادت رسیده اند و بخش قابل توجهی از اعضاء و کادرهای امروز آن نیز سالیان دراز در صفوف آن فعالانه مبارزه کرده و در دستاوردهای ارزشمند آن سهم بوده اند، هم برای آن ها که هم دوش شما فعالیت می کنند و هم برای سازمان ها، محافل و فعالین مستقل چپ، از اهمیت ویژه ای برخوردار است. و در نتیجه همگی - به جز بخش ناچیزی که فرصت طلبانه در صدد بهره برداری فرقه ای از این بحران هستند - نگران سرانجام مباحثات شما می باشند.

ما بدون آن که در این لحظه بخواهیم در باره علل و انگیزه های اختلافات سیاسی شما و ماهیت بحران موجود اظهار نظر کنیم، بر این نکته تأکید می کنیم که در لحظه حاضر وجه تشکیلاتی این بحران خود را برجسته تر ساخته است و به همین دلیل نیز هر دو طرف اختلافات بر این نکته تأکید دارید که یک دور مباحثات در باره اختلافات لازم است تا نظرات دو طرف صیقل یابد و صف بندی ها به طور آگاهانه انجام گیرد. از این رو توصیه ی رفیقانه ما به شما این است که تمامی تلاش خود را به کار گیرید تا از انشعاب زودرسی که خود نیز نگران آن هستید، جلوگیری کنید. با توافق بر روی یک سری قراردادهای دمکراتیک تشکیلاتی که مباحثات آزادانه و علنی را امکان پذیر سازد؛ حقوق اقلیت را تضمین کند و در عین حال حیات سیاسی حزب کمونیست ایران و کومه له را به خطر نیاندازد، بحران موجود را مهار کنید و زمینه را برای بحث های فعال و سازنده مساعد سازید.

شما نیک می دانید که در شرایط کنونی که جامعه ایران در یک دوره از تحول خود به سر می برد

و هر روز می توان چشم انتظار حادثه ای بود که شرایط نوینی را رقم زند، حضور منسجم و یک پارچه حزب کمونیست ایران و کومه له برای تأثیرگذاری بر تحولات جاری سیاسی کشور، همدوش دیگر نیروهای سوسیالیست و انقلابی، از اهمیت ویژه ای برخوردار است. فلج شدن چنین نیرویی به دلیل بحران های درون تشکیلاتی و اختلافاتی که می تواند تحت الشعاع اشتراکات بسیار و آرمان های مشترک قرار گیرد، امری نیست که بتوان مسئولیت آن را در این شرایط حساس پذیرفت. لازم به تأکید نیست که آثار زیان بار این

بحران و خطر انشعاب، در شرایطی که وظایف معوقه‌ی مهمی در برابر شما و تمامی نیروهای چپ قرار دارد، قابل جبران نخواهد بود. از این رو بزرگ کردن اختلافات کنونی و گام برداشتن به سوی انشعاب به هر دلیل، پاسخ مناسب و مسئولانه به این وظایف را، در سایه قرار خواهد داد و فرصت‌های زیادی را نابود خواهد ساخت.

در پایان بار دیگر، رفیقانه از شما دعوت می‌کنیم که با احساس مسئولیت، با هوشیاری کامل، با تاکید بر اشتراکات زیاد و آرمان‌های مشترک، با تکیه بر پیوندهای مبارزاتی که در طی سالیان طولانی مبارزه صفوف شما را فشرده کرده و با صبوری و انعطاف‌های لازم، از انشعاب زودرس و غیرضروری و زیان‌بار پرهیز کنید!

سازمان ما که با نگرانی مباحثات شما را دنبال می‌کند، کاملاً آماده است که از هر امکان مساعدی که فراهم شود، برای کمک به حصول توافق میان شما و در صورت لزوم، فراهم آوردن تضمین‌های لازم برای اجرای این توافقات، از تمامی امکانات خود استفاده کند.

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

اول شهریور ۱۳۷۹-۱۲۲ گوست ۲۰۰۰